

# **3C SPORT & EVENT A/S**

Østre Stationsvej 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

**Nicoline Erika Hyldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            3C SPORT & EVENT A/S  
Østre Stationsvej 1  
5000 Odense C

                                  CVR-nr:            17693786  
                                  Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr:            33963556  
P-enhed:            1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i virksomheder med stort potentiale for yderligere vækst og værdiskabelse. 3C Sport & Event A/S har en langsigtet investeringsstrategi, der fokuserer på at øge virksomhedernes værdi gennem effektiv og dynamisk ledelse og drift. Selskabet driver herudover, direkte eller indirekte via investering i tilknyttede- og associerede virksomheder, aktivitet med investering i samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager -4.009 t.kr. mod -25.469 t.kr. i 2018.

Der er tale om et utilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-244.093</b>	<b>-221.195</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-244.093</b>	<b>-221.195</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-2.623.663	-25.121.294
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	-500.000
Andre finansielle indtægter .....	1	867.653	2.680.809
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.400.111	-2.401.891
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.400.214</b>	<b>-25.563.571</b>
Skat af årets resultat .....		390.789	94.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.009.425</b>	<b>-25.469.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.009.425	-25.469.271
<b>I alt</b> .....		<b>-4.009.425</b>	<b>-25.469.271</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		7.220.000	7.220.000
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>7.220.000</b>	<b>7.220.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		37.246.738	400.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.948.582	170.696
Udskudte skatteaktiver .....		1.171.882	781.042
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>41.367.202</b>	<b>1.352.375</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>48.587.202</b>	<b>8.572.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	31.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.586.044	56.384.938
Andre tilgodehavender .....		1.306.250	1.911.058
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.892.294</b>	<b>58.327.899</b>
Likvide beholdninger .....		36.087	96.826
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>10.928.381</b>	<b>58.424.725</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.515.583</b>	<b>66.997.100</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		501.000	500.000
Overført resultat .....		11.382.382	-253.477
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.883.382</b>	<b>246.523</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.880.906	2.026.233
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.069.893	4.353.560
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>5.950.799</b>	<b>6.379.793</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		282.159	280.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.688	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		41.368.412	60.066.163
Skyldig selskabsskat .....		0	1.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.143	22.591
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>41.681.402</b>	<b>60.370.784</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.632.201</b>	<b>66.750.577</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.515.583</b>	<b>66.997.100</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-253.477	246.523
Kapitalforhøjelse .....	1.000	14.999.000	15.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	646.284	646.284
Årets resultat .....	0	-4.009.425	-4.009.425
Egenkapital, ultimo .....	501.000	11.382.382	11.883.382

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	839.634	2.597.334
Øvrige renter	28.019	83.475
	<b>867.653</b>	<b>2.680.809</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	2.360.279	2.354.906
Øvrige renter	39.832	46.985
	<b>2.400.111</b>	<b>2.401.891</b>

## 3. Materielle aktiver i alt

Ejendommen er optaget til skønnet dagsværdi i henhold til igangværende ombygningsproces til boligformål.

## 4. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.352.052	282.159	4.069.893	2.861.713
	<b>4.352.052</b>	<b>282.159</b>	<b>4.069.893</b>	<b>2.861.713</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse på	30.030	29.767

Der er afgivet hensigtserklæring overfor datterselskab.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2019 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2019 kr.	2018 kr.
Til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til tilknyttet virksomhed er pantsat anparter i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på	0	0
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	7.220.000	7.220.000

## 7. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Regnskabet for 3C Sport & Event A/S indgår i koncernregnskabet for 3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding 2019 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019 0
------------------------------------	-----------